PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

    PORTARIA Nº. 224/GP/TRT 19ª, DE 1º DE JUNHO DE 2020

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do regimento interno, tendo em vista o

contido no PROAD nº 2.659, de 1º/6/2020,

  RESOLVE:

                       Art. 1º. Alterar a composição do Comitê Orçamentário de Segundo Grau,

instituído pela Portaria GP/TRT19º n.º 1.316/2014 e alterada pelas Portarias GP/TRT19ª

n.º 1.466/2014, 177/2015, 201/2015 e 1.033/2016 e 837/2018, passando a ser composta

pelos seguintes membros:

José Marcelo Vieira de Araújo
Desembargador do Trabalho, que funcionará como Coordenador;

João Leite de Arruda Alencar
Desembargador do Trabalho, representante da AMATRA XIX;

Mary Lidian de Lima Ferraz
Diretora Geral;

Maria Verônica Torres Lopes Pereira
Diretora da Secretaria de Orçamento e Finanças;

Victor Rezende Dorea
Secretário de Gestão Estratégica;

Maurício Augusto Figueiredo
Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicações e

Lauriston Chaves de Farias Júnior
Coordenador de Manutenção e Projetos, indicado pela ASSTRA.

Original assinado
ANNE HELENA FISCHER INOJOSA

Desembargadora Presidente

Publicada no DEJT e no BI nº 6,
ambos de 02/6/2020.